

Agerto ApS

Adelgade 106, 3. tv.
1304 København K
CVR-nr. 39 97 27 19

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Ole Skovgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agerto ApS Adelgade 106, 3. tv. 1304 København K
	CVR-nr.: 39 97 27 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Skovgaard Jensen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ole Skovgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde og sælge IT-ydelser samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729.429 kr. mod 2.081.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.636 kr. mod 1.161.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen COVID-19. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2020 og 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er vanskeligt at forudsige den fremtidige effekt af virusspredning og restriktioner. Det er på nuværende tidspunkt – og med de nuværende forventninger om genåbning af samfundet – ikke ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i større økonomiske konsekvenser for resultatet for 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	22/10 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	729.429	2.081.781
1 Personaleomkostninger	-605.330	-587.884
Driftsresultat	124.099	1.493.897
2 Andre finansielle indtægter	382.689	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.206	-4.111
Resultat før skat	433.582	1.489.786
4 Skat af årets resultat	-99.946	-328.416
Årets resultat	333.636	1.161.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	273.636	1.101.370
Disponeret i alt	333.636	1.161.370

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	390.000
Andre tilgodehavender	0	432
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>390.432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.398.099</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.398.099</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>300.724</u>	<u>1.335.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.698.823</u>	<u>1.725.859</u>
Aktiver i alt	<u>1.698.823</u>	<u>1.725.859</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.375.006	1.101.370
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	Egenkapital i alt	<u>1.485.006</u>	<u>1.211.370</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	660	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.671	328.416
	Anden gæld	<u>105.486</u>	<u>177.073</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.817</u>	<u>514.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>213.817</u>	<u>514.489</u>
	Passiver i alt	<u>1.698.823</u>	<u>1.725.859</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.101.370	60.000	1.161.370
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.101.370	60.000	1.211.370
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.636	60.000	333.636
	50.000	1.375.006	60.000	1.485.006

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	22/10 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	575.864	561.505
Pensioner	24.000	22.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	4.379
	605.330	587.884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	14.679	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	368.010	0
	382.689	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.206	4.111
	73.206	4.111
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.946	328.416
	99.946	328.416
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Skovgaard Holding ApS, CVR-nr. 39954907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for Agerto ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Agerto ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Skovgaard Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-141566365496
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 13:04:41
Underskrevet med NemID

Ole Skovgaard Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-141566365496
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 13:04:41
Underskrevet med NemID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 13:06:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d6c30a79QKs242257569

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.